«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                       сельского поселения

    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  01 апреля  2019 года                                                                          № 30
(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об  аннулировании адресов объектов адресации
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в соответствии   с постановлением  администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17.11.2015 г. № 63 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования» в связи с прекращением существования объектов адресации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Аннулировать следующие адреса жилых домов:

1.1 168024, Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Усть-Лэкчим», поселок Мартиты, улица Новоселов, дом № 1. Уникальный номер аннулируемого адреса: a1c6bf86-51dc-4e70-85ed-70926a0e621f
1.2 168024, Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Усть-Лэкчим», поселок Мартиты, улица Новоселов, дом № 5. Уникальный номер аннулируемого адреса: 144d59b1-fb49-4d7a-a799-bb78d8494623
1.3  168024, Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Усть-Лэкчим», поселок Мартиты, улица Новоселов, дом № 6. Уникальный номер аннулируемого адреса: 3ca44c6f-e183-4358-8956-9c5abd511a62
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Усть-Лэкчим.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста  администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» Антонову О.Ю.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  подписания.
Глава сельского поселения                                                         А.М.Меникова
_1328951927.doc
[image: image1.png]